
 

 

平成３１年３月２９日 

関係者各位 

内覧会、開設の延期のお詫び 

社会福祉法人サンフレンズ 

理事長 安藤 雄太 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、平成３１年４月 1日の「小規模多機能ホームおあしす上井草」の開設をめ

ざし最善を尽くしてまいりましたが、工事の遅れにより延期せざるをえなくなりました。

お待ちいただいている皆さまには度重なる延期によりご迷惑をおかけすることになり、大

変申し訳ございません。そのため予定しておりました内覧会も延期させていただくことに

なります。重ねてお詫び申し上げます。 

内覧会および開設日等、今後の日程につきましては、工期がかたまり次第、改めてご案

内させていただきます。何卒ご理解、ご了承の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

●内覧会 

 平成３１年４月５日（金） 

４月６日（土） 

 

 

●開設日 

 平成３１年４月１日（月）        未定 

 

 

 

【お問合せ先】 

小規模多機能ホームおあしす上井草 開設準備室 担当：中島、笹室 

０３－３３９４－９８３３（サンフレンズ上井草内） 

 

 

未定 


